2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2025 года

№ 79/442-1
п. Волоконовка
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Волоконовского муниципального округа Белгородской области первого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 58 Федерального закона от            12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 41, частью 3 статьи 67 Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 5 марта 2025 года № 101/875-7 «О возложении на Волоконовскую территориальную избирательную комиссию полномочий по назначению, подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Волоконовского муниципального округа Белгородской области первого созыва», постановлением Волоконовской территориальной избирательной комиссией от 25 июня 2025 года № 73/416-1 «О Разъяснениях порядка регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Совета депутатов Волоконовского муниципального округа Белгородской области первого созыва», рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - Путилину Ольгу Николаевну.
2. Выдать Путилиной Ольге Николаевне, уполномоченному представителю по финансовым вопросам, удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии
Калашник В.А.

        Заместитель председателя

Волоконовской территориальной

        избирательной комиссии

С.И. Панов
Секретарь

Волоконовской территориальной

        избирательной комиссии

В.А. Калашник
_1712564814.doc
[image: image1.png]